
Región de Murcia 

CONSEJERíA DE EDUCACiÓN, CULTURA V UNIVERSIDADES 

RESOLUCiÓN DE 27 DE MARZO DE 2015, DE LA DIRECTORA GENERAL DE CALIDAD EDUCATIVA, 

INNOVACiÓN V ATENCiÓN A LA DIVERSIDAD POR LA QUE SE PUBLICA LA RELACIÓN PROVISIONAL DE 

CENTROS SELECCIONADOS PARA PARTICIPAR EN EL PROGRAMA EDUCATIVO "ITINERARIOS 

DOCENTES AGROALlMENTARIOS" DURANTE EL CURSO ESCOLAR 2014-2015 

En cumpl imiento del artículo décimo de la Resolución de 13 de marzo de 2015, de la Directora 
General de Calidad Educativa, Innovación y Atención a la Diversidad por la que se convoca el 
programa educativo "Itinerarios Docentes Agroalimentarios", durante el curso escolar 2014
2015. 

Celebrado el sorteo, según lo establecido en el articulo noveno de la citada Resolución, por el 
que se determina el número de código de centro a partir del cual se ordenarán el resto de 
solicitudes presentadas para la adjudicación de plazas al haber un número de solicitudes 
superior al número de centros previstos, el código de centro extraído es 30012276 y el orden 
ascendente. 

RESUELVO 

1. 	 Publicar en el Tablón de anuncios de la Consejería de Educación, Cultura y 
Universidades, la lista provisional de centros seleccionados y excluidos, según se 
establece en el Anexo de esta Resolución . 

2. 	 Contra la presente Resolución se podrán presentar las alegaciones que se estimen 
convenientes en el plazo de 5 días naturales, contados a partir del día siguiente al de 
su publicación. 

Murcia, 27 de marzo de 2015 

Página 1 de 2 



ANEXO 


Centros seleccionados 


30012835 lES 
ANTONIO MENARGUEZ 

24/04/2015
COSTA 

30013542 lES LA BASILlCA MURCIA 24/04/2015 

30013554 lES 
POETA NCHEZ 

MURCIA 24/04/2015
BAUTISTA 

FUENTE 

30019052 I.ESO. PUEBLOS DE LA VILLA ÁLAMO DE 17/04/2015 
MURCIA 

30019799 
CPR INF

COLEGIO EL OPE ARCHENA 17/04/2015
PRI-SEC 

30001230 lES EUROPA ÁGUILAS 17/04/2015 

30001308 lES GINÉS PÉREZ CHIRII\JOS 
CARAVACA DE 

17/04/2015 
LA CRUZ 

Centros en lista de es~era 

'.~" -"~ 

30001801 

...... o'"' F:'~ _--~""; ,-
POLlTECNICO 

. '; ~ . , 

CARTAGENA1 lES 

2 30008901 lES SIERRA MINERA UNiÓN (LA) 

3 
30009629 

CPR INF-PRI
SEC 

TORRE SALINAS M URCIA 

4 30006151 lES ALFONSO X EL SABIO MURCIA 

5 
30010981 lES SALVADOR SANDOVAL 

TORRES DE COTILLAS 
(LAS ) 

Página 2 de 2 


